tartışmaya gir
meden sıraladığı halde kelamcıların metodunu izleyen kelam ilmi nakil
ile de.steklenen akli deliller kullanır, muhaliflerin görüşlerini de ortaya
koyarak reddeder. O halde kelam ilmi bünyesinde cedel, münazara ve
münakaşa unsurlanm taşır. Bu ayrımı desteklemek için Farabii (339/950)

ile Taşköprüzade'nin (96811561) bilinen tanımlarını verir. 121 Söz konusu
tanımlar üzerinde farklı bir yoruma gitmez ve bir öneride bulunmaz.

Kelam ilminin konusu meselesinde gelenekte olanı aynen aktanr.